

Årsredovisning

för

Segmenta AB

556427-8090

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Östlund, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Segmenta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av profilprodukter och event.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2025 fortsatt ökat omsättningen genom ökade kundkontrakt för bla. unika webshoppar. Organisationen har effektiviserat lagerhanteringen i nya lokaler i Örsundsbro.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	53 433	46 985	42 518	50 422
Resultat efter finansiella poster	4 934	3 289	3 949	6 526
Balansomslutning	28 645	26 240	25 076	23 908
Soliditet (%)	50	47	48	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 601 034	2 255 274	6 976 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning			2 255 274	-2 255 274	0
Årets resultat				3 884 564	3 884 564
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 056 308	3 884 564	9 060 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 056 308
årets vinst	3 884 564
	8 940 872
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 100 000
i ny räkning överföres	5 840 872
	8 940 872

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		53 432 619	46 984 953
Övriga rörelseintäkter		126 014	275 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 558 633	47 260 851
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 546 936	-29 858 812
Övriga externa kostnader		-5 170 224	-4 519 463
Personalkostnader	2	-9 564 714	-9 703 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 545	-41 800
Övriga rörelsekostnader		-30 711	-18 959
Summa rörelsekostnader		-49 390 130	-44 142 035
Rörelseresultat		4 168 503	3 118 816
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		735 734	121 152
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 097	76 294
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 382	-27 510
Summa finansiella poster		765 449	169 936
Resultat efter finansiella poster		4 933 952	3 288 752
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-333 684
Förändring av överavskrivningar		19 438	-41 210
Summa bokslutsdispositioner		19 438	-374 894
Resultat före skatt		4 953 390	2 913 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 068 826	-658 584
Årets resultat		3 884 564	2 255 274

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

188 793

266 338

Summa materiella anläggningstillgångar

188 793

266 338

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

4 308 855

9 621 121

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 308 855

9 621 121

Summa anläggningstillgångar

4 497 648

9 887 459

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 049 543

1 926 922

Summa varulager

3 049 543

1 926 922

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 042 093

9 705 534

Övriga fordringar

0

531 740

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

791 186

1 311 196

Summa kortfristiga fordringar

9 833 279

11 548 470

Kassa och bank

Kassa och bank

11 264 846

2 876 937

Summa kassa och bank

11 264 846

2 876 937

Summa omsättningstillgångar

24 147 668

16 352 329

SUMMA TILLGÅNGAR

28 645 316

26 239 788

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 056 308

4 601 034

Årets resultat

3 884 564

2 255 274

Summa fritt eget kapital

8 940 872

6 856 308

Summa eget kapital

9 060 872

6 976 308

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 541 613

6 541 613

Ackumulerade överavskrivningar

53 211

72 649

Summa obeskattade reserver

6 594 824

6 614 262

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

0

62 093

Summa avsättningar

0

62 093

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 072 227

4 099 313

Skatteskulder

118

-375 778

Övriga skulder

1 393 822

2 065 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 523 453

6 798 385

Summa kortfristiga skulder

12 989 620

12 587 125

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 645 316

26 239 788

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 169	181 000
Inköp	0	207 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 169	388 169
Ingående avskrivningar	-121 831	-80 031
Årets avskrivningar	-77 545	-41 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 376	-121 831
Utgående redovisat värde	188 793	266 338

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 621 121	9 699 969
Inköp	1 800 000	1 800 000
Försäljningar	-7 112 266	-1 878 848
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 308 855	9 621 121
Utgående redovisat värde	4 308 855	9 621 121

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Pensionsåtagande	0	110 102
	0	110 102

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Digitalt signerat

Joakim Kumlin
Joakim Kumlin
Ordförande
2026-03-24

Robert Lindberg
Robert Lindberg

2026-03-24

Olle Östlund
Olle Östlund
Verkställande direktör
2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-25

BDO Mälardalen AB

Rikard Rönnblom
Rikard Rönnblom
Godkänd revisor


